
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 17.08.2023                                                                                              № 528 

г. Оха 

 

О внесении изменений в некоторые 

нормативные правовые акты 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального 

образования городской округ «Охинский» в соответствие с Законом 

Сахалинской области от 01.08.2008 № 83-ЗО «О Сахалинском областном 

регистре муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь 

статьёй 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 19.05.2021 № 296 «Об утверждении Порядка 

оплаты за пользование имуществом, предназначенным для оснащения 

служебных квартир специализированного жилищного фонда муниципального 

образования городской округ «Охинский», примерных норм укомплектования 

и правил укомплектования служебных жилых помещений мебелью и другими 

необходимыми для проживания предметами» следующее изменение: 

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.». 



 

 

2. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 02.06.2021 № 355 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 19.05.2021 № 296 «Об утверждении Порядка оплаты за 

пользование имуществом, предназначенным для оснащения служебных 

квартир специализированного жилищного фонда муниципального 

образования городской округ «Охинский», примерных норм укомплектования 

и правил укомплектования служебных жилых помещений мебелью и другими 

необходимыми для проживания предметами» следующее изменение: 

2.2 пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.». 

3. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 16.11.2021 № 723 «О признании утратившим 

силу постановления администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 19.05.2021 № 296 «Об утверждении Порядка оплаты за 

пользование имуществом, предназначенным для оснащения служебных 

квартир специализированного жилищного фонда муниципального 

образования городской округ «Охинский», примерных норм укомплектования 

и правил укомплектования служебных жилых помещений мебелью и другими 

необходимыми для проживания предметами» следующие изменения: 

3.1 дополнить пунктом 2 следующего содержания:  

«Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.»; 

3.2 пункт 2 считать пунктом 3. 

4. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 12.01.2022 № 12 «Об утверждении Порядка 

оплаты за пользование имуществом, предназначенным для оснащения 

служебных квартир специализированного жилищного фонда муниципального 

образования городской округ «Охинский» следующее изменение: 

4.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 



 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.». 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И. о. главы муниципального                                                    И.А. Шальнёв 

образования городской округ  

«Охинский» 
 


